ANO VII                                 SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 09  DE OUTUBRO DE 2013                                Nº 104

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº..........: 20137235
ORIGEM......................: Sem licitação nº  20091301
CONTRATANTE........:  Serviço Autônomo de Agua e Esgoto-SAAE
CONTRATADO..........:  Brava Motos Ltda
OBJETO......................:  Aquisição de duas triciclos carga -  200 HG, refrigerada a agua,
carga até 300Kg.
VALOR TOTAL..........:  R$  23.050,00 ( vinte e três mil, cinquenta reais  )
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2013 Atividade 1801.041220034.2.068
Manutenção das Atividades do SAAE, Classificação econômica 4.490.52.00
Equipamentos e Material Permanente, Subelemento 4.4.90.52.48.
VIGENCIA..................:  02  de outubro  de 2013 a 31 de  outubro  de 2013.
DATA DA ASSINATURA:  02  de outubro  de 2013.

Maria Elene Souza de Oliveira
Diretora Adm e Financeira

SAAE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 019/2013
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Processo nº 1977/2013

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Infraestrutura da Prefeitura de
São Gonçalo do Amarante/RN – CONTRATADA: GUILHERME DA
SILVA FERREIRA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Física sob o
nº 034.759.364-02 - OBJETO: Serviço de Modelagem Artística em
concreto armado da Estátua do Galo Branco de 12(doze) metros de
altura (símbolo oficial do folclore do Estado), de acordo com as
especificações constantes do Projeto Básico apenso ao referido
processo, a ser executado na localidade de Santo Antônio do Potengi,
Município de São Gonçalo do Amarante/RN – VALOR TOTAL:  R$
64.290,00 (Sessenta e quatro mil, duzentos e noventa reais) – ORIGEM
DOS RECURSOS: Receitas provenientes do Tesouro Municipal -
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, CAPUT I, da Lei nº 8.666/93, com suas
alterações - RATIFICADO/HOMOLOGADO – ALESSANDRO GASPAR
DIAS – SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA da Prefeitura Municipal
de São Gonçalo do Amarante/RN, 20 de setembro de 2013.

EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Rua Alexandre Cavalcanti, S/N - Centro
Telefones: 3278.4850 - 3278.3499
Site: www.saogoncalo.rn.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

	Página 1